
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 21:19:39

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HIKVISION DS-KD9203-FE6

Cena celkem: 16 970 Kč
 (bez DPH: 14 025 Kč)
Běžná cena: 18 667 Kč
Ušetříte: 1 697 Kč
Kód zboží: IPKHIK0588
Part No.: DS-KD9203-FE6
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-KD9203-FE6

Elegantní IP dveřní interkom s 4,3" barevným LED panelem (800 x 480 obrazových bodů), plnohodnotnou klávesnicí,
čtečkou karet/čipů s technologií Mifare (13,56 MHz) a čtečkou otisků prstů. Z další výbavy je k dispozici 2x 2 Mpx
kamera s True WDR technologií a schopností pro rozpoznávání obličeje (do vzdálenosti do 2 m). Jednotka je vhodná i
pro venkovní využití díky krytí dle IP65.

Operační systém založený na Linuxu, paměť 1 GB RAM + 4 GB ROM
LCD displej 4,3" s rozlišením 800 x 480 px
2x 2 Mpx HD IR kamera, WDR, širokoúhlý duální objektiv, úhel záběru 120°
Kódování videa H.264, stream 1080p při 30 fps
Rozpoznání obličeje (až 5000 uložených snímků obličeje/tváře)
RFID čtečka pro čipy a karty Mifare 13,56 MHz (až 25000 uložených karet)
Čtečka otisků prstů (až 5000 uložených otisků)
Obousměrná hlasová komunikace, vestavěný mikrofon a reproduktor
Venkovní krytí dle IP65, zápustná montáž

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kamera: duální, 2x 2 Mpx, 1920 x 1080, H.264, IR přísvit, úhel záběru 120°
Displej: ano, barevný 4,3" (800 x 480)
Klávesnice: ano
Čtečka ID karet: ano, Mifare (13,56 MHz)
Rozhraní: 4x I/O vstup, 2x RS-485, 1x debug port, 1x ovládání dveří, 1x tamper
Síť: 1x RJ-45 Ethernet 10/100/1000 Mbps, TCP/IP, RTSP
Napájení: DC 12 V



Spotřeba: do 13 W
Krytí: voděodolnost dle IP65
Rozměry: 373 x 124 x 44 mm


